平成 16年 2 月 16 日

各  位

代表者名 代表取締役社長 江上 秀俊

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浜辺  武志

                        （ＴＥＬ. ０１１－２７１－４３７１）

株式の立会外分売についてのお知らせ

 当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

 １．分売予定株式数 2,900株

 ２．分 売 予 定 期 間 平成 16年 2 月 18 日（水）～平成 16年 2 月 23 日（月）

 ３．分 売 の 値 段 分売値段については分売実施の前日の最終値段を基準として

決定いたします。

 ４．買付申込数量の限定  30 株

 ５．実 施 取 引 所 東京証券取引所（マザーズ）

 ６．実 施 の 目 的 当社株式の分布状況改善のため

以上